(2016). Islam dan Radikalisme: Telaah atas Ayat-ayat “Kekerasan” dalam al-Qur’an. *Addin*, 10(1), 29–60.
- Rumbaru, M., & Hasse, J. (2016). Radikalisme Agama Legitimasi Tafsir Kekerasan di Ruang Publik. *Al-Ulum*, 16(2), 368–386.
- Shaban, M. A. (1994). *Islamic History: Volume 2, AD 750-1055 (AH 132-448): A New Interpretation*. Cambridge University Press.
- Shihab, M. Q. (2008). *Ayat-Ayat Fitna: Sekelumit Keadaban Islam di Tengah Purbasangka*. Lentera Hati.
- Sihab, M. Q. (1996). *Wawasan al-Qur’an; Tafsir Maudhu’i atas Berbagai Persoalan Umat*. Bandung: Mizan.
- Usman, S., Qodir, Z., & Hasse, J.